
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “NAZARIO SAURO” 

DIREZIONE E SEGRETERIA Via Vespri Siciliani, 75 – 20146 Milano 

Tel. 02/884.44486 - Fax 02/884.44487 – CF: 97667590158 - Distretto Scolastico 090 
Scuola dell’Infanzia  Via Soderini,41-20146 -Scuola Primaria”Nazario Sauro” Via Vespri  Siciliani ,75-20146 MI 

Istituto Sperimentale  Rinascita A.Livi-Secondaria 1° grado ad orientamento musicale Via Rosalba Carriera, 12/14-20146 MI 

Email: MIIC8FY00N@ISTRUZIONE.IT -  MIIC8FY00N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

       Ai docenti della scuola primaria    Milano, 14/5/2015 

Al personale ata                Prot. n. 1993 /A34 

Ai genitori degli alunni 

Al  Consiglio di Istituto  

 

Oggetto: Rettifica del termine delle lezioni nella scuola primaria - Determina 

dirigenziale 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
Vista la delibera in data 22 Aprile 2015,  con cui il Consiglio di Istituto, su proposta della componente 

genitori della sms Rinascita-Livi, ha  deliberato il termine delle lezioni il giorno 6 giugno 2015 per le 

scuole primaria e secondaria di 1° grado del Comprensivo, essendo possibile consentire l’effettuazione 

di 200 giorni di lezione entro tale data. 

 

Vista la situazione di necessità in data 6/5/2015 per la quale  si è reso necessario adottare un 

provvedimento di emergenza di sospensione delle attività didattiche nel plesso di scuola primaria di  

via Vespri Siciliani, 75 – Milano  a causa della sospensione dell’erogazione dell’acqua in tutto 

l’edificio scolastico dalle ore 9,00 alle ore 17,00, salvo imprevisti; 

 

Considerato che in conseguenza della sospensione delle lezioni del giorno 8 maggio 2015 nella scuola 

primaria non si raggiungerebbero più i 200 giorni di lezione previsti dalle normative vigenti,  nel caso 

in cui si mantenesse il termine delle lezioni al giorno 6 giugno 2015; 

 

Ritenuto pertanto necessario ripristinare il termine delle lezioni al giorno 8 giugno 2015 al fine  di non 

inficiare la validità dell’anno scolastico 

 

DISPONE 

 

IL TERMINE DELLE LEZIONI PER LA SCUOLA PRIMARIA DI 

VIA VESPRI SICILIANI, 75  È IL GIORNO 8 GIUGNO 2015. 
 

Il termine delle lezioni nella SMS Rinascita – Livi rimane il 6 giugno2015, come da delibera del  

22 aprile 2015 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                               Dott.ssa Anna Sandi 


